siva vinculação funcional ao Conjunto Habitacio-
nal, tendo as seguintes especificações: 

a) faixa de domínio de 14 (quatorze) metros; 
b) faixa de rolamento de 07 (sete) metros; 
c) circulação de pedestre de 3,5 (três vírgula 

cinco) metros; 
d) extensão máxima de 1.500 (hum mil e 

quinhentos) metros. 
§ 49 — Via de Ligação é aquela que liga vias 

de distribuição do Conjunto Habitacional, tendo 
as especificações abaixo: 

a) faixa de domínio de 13 (treze) metros; 
b) faixa de rolamento de 07 (sete) metros; 
c) circulação cte pedestre de 03 (três) metros;

[...]

objeto de serviço desta• Prefeitura, no período de 
15 a 18 de dezembro do ano em curso, e, de con-
sequência, com fundamento no inciso I, § 19, arti-
go 29, do Decreto n9  425, de 24 de agosto de 1971, 
atribuir-lhe diárias no valor global de Cr$ ...... 

• . 16.000,00 (dezesseis mil cruzeiros), à conta da do-
tação 02.01 — 03.07.0202.201 — 3.1.1.1 — Pes-
soal Civil, da Lei de Meios em vigor. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 
12 de dezembro de 1980. 

ÍNDIO DO BRASIL ARTIAGA LIMA 
Prefeito de Goiânia 

Mário Roriz Soares de Carvalho

[...]

nos dias 08 e 09 de dezembro do ano em curso, em 
objeto de serviço desta Prefeitura, e, de consequên-
cia, com fundamento no inciso I, § 19, artigo 29, 

or do Decreto n9  425, de 24 de agosto de 1971, atri- . 
buir-lhe diárias no valor global de Cr$ 8.500,00 
(oito mil é quinhentos cruzeiros), à conta da do-
tação específica da Lei de Meios vigorante. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 
16 dias do-  mês de dezembro de 1980. 

ÍNDIO DO BRASIL ARTIAGA LIMA 
Prefeito de Goiânia 

Mário Roriz Soares de Carvalho 
Secretário do Governo Municipal

[...]

25 de maio de 1979, aposentar JOSÉ LUDOVICO 
DE ALMEIDA no cargo de Fiscal de Tributos Mu-
nicipais "A", FT-801, Nível 3, a partir desta data, 
atribuindo-lhe, nos termos do artigo 59, da Lei n9  
5.305, de 06 de outubro de 1977, proventos anuais 
no valor global de Cr$ 403.852,20 (quatrocentos e 
três mil, oitocentos e cinquenta e dois cruzeiros e 
vinte centavos), sendo Cr$ 43.800,00 (quarenta e 
três mil e oitocentos cruzeiros) de vencimento do 
cargo de que era ocupante, Cr$ 240.900,00 (duzen-
tos e quarenta mil e novecentos cruzeiros) de pro-
dutividade e Cr$ 119.152,20 \ (cento e dezenove mil, 
cento e cinquenta e dois cruzeiros e vinte centavos) 
de adicionais, por contar com mais de 35 (trinta e 
cinco) anos de serviços prestados. 

GABINETE IDO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 
17 dias do mês de dezembro-de 1980. 

ÍNDIO DO BRASIL ARTIAGA LIMA 
Prefeito de Goiânia 

Mário Roriz Soares de Carvalho

[...]

sília, DF, nos dias 13 e 14 de outubro e 6 e 7 de no-
vembro do ano em curso, em objeto de serviço des-
ta Prefeitura, atribuindo-lhe, de consequência, nos 
termos do inciso I, § 19, artigo 29, do Decreto n9  425, 
de 24 de agosto de 1971, diárias no valor global de 
Cr$ 14 .906,00 (quatorze mil, novecentos e seis cru-
zeiros), correndo a despesa à conta da dotação ... 
06.05 — 03.08.030.2.604 — 3.1.1.1 — Pessoal Ci-
vil, da Lei de Meios vigorante. 

• GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 
17 dias do mês de dezembro de 1980. 

ÍNDIO DO BRASIL ARTIAGA LIMA 
Prefeito de Goiânia